

## מלחמת שמחת תורה תשפ"ד

הקמת מדינת ישראל בה' אייר 1948 כנגד לידת אברהם בניסן 1948 (לפי דעת רבי יהושע). (הערה 1: זהו למניין וי"ד. אנו מוסיפים למניין זה שנת תוהו ומונים ממולד תשרי שנה זאת אשר סימנו בהר"ד. לכן מניין שלנו נקרא בהר"ד). אברהם נכנס לארץ בפרשת "לך לך" בתשרי 2023 (לפי אותו מניין וי"ד). לכן מלחמת שמחת תורה היא כנגד כניסה של אברהם לארץ. מלחמת ארבעה המלכים היתה שנה יותר מאוחר. ואז אברהם ניצח אותם וזכה בארץ בסוכות 2024.

מה התחזיות? כתוב ביחזקאל על גוג מארץ מגוג (יחזקאל פרק לח)

(יא) וְאַמְרַתְּ אֶעֱלֶה עַל-אֶרֶץ פְּרָזוֹת אֲבוֹא הַשְּׁקֵטִים יִשְׁבִּי לְבִטַח כְּלָם יִשְׁבִּים בְּאֵין חוֹמָה וּבְרִים וּדְלָתִים אֵין לָהֶם:

(יב) לְשָׁלַל שְׁלָל וְלָכֹז בְּזוֹ לְהָשִׁיב יָדָךְ עַל-חֲרָבוֹת נוֹשְׁבֹת וְאֶל-עַם מְאָסָף מְגוֹיִם עֹשֶׂה מְקַנָּה וְקַנְיָן יִשְׁבִּי עַל-טָבוֹר הָאֶרֶץ:

ארץ מגוג לפי כל הסימנים היא רוסיה. מצב המתואר כאן: ארץ פרזות, השקטים, ישבי לבטח, באין חומה ובריח, ודלתים אין להם- הוא הפך ממצב הקיים. לכן לפני המלחמה הסופית שיבואו אלינו גויים רבים בהובלת רוסיה (נניח שגוג הוא פוטין), אנחנו צריכים להגיע למצב המתואר בפסוקים, בפרט "ישבי על תבור הארץ" שהוא הר הבית.

מהו טווח זמן זה?

כתוב בדניאל (פרק יב)

(יא) וּמַעַת הוֹסֵר הַתְּמִיד וְלָתַת שְׁקוּץ שְׁמָם יָמִים אֶלְף מְאֵתִים וְתִשְׁעִים:

(יב) אֲשֶׁרִי הִמְסַכָּה וְנִגְיַע לְיָמִים אֶלְף וְשָׁלֹשׁ מְאֹת שְׁלֹשִׁים וְחַמְשָׁה:

שקוץ שומם הוא כנראה כיפת הסלע אשר עומדת על מקום התמיד- ארון הברית. בפסוק הראשון אולי צריך לקרוא: מעת הוסר התמיד עד ולתתן שיקוץ שומם 1290 שנה. לפי דעה שארון גלה לבבל, זה קרה לא בחורבן הבית אלא בגלות יהויכין, 11 שנה לפני החורבן. (הערה 2: וגם אם ארון לא גלה אלא הוסתר בהר הבית, עצם כניסת נבוכדנצר לקדש הקדשים נחשבת כהסרת התמיד). שנת החורבן לפי היסטוריונים היא 585- או 586 לפני הספירה. אם מחסירים ממנה 11 ומוסיפים 1290, מקבלים 694 לספירה. בבנין כיפת הסלע ישנה כתובת עם זמן בנייתה 691/692. לפי דעת [Sheila Balir](#) זהו תחילת בנייתה. לכן סוף בנייתה יכול להיות שלוש שנים יותר מאוחר, ב- 694. אם נמנה ממנו 1335 אז נקבל את זמן "אשרי המחכה ויגיע" והוא 2029. לפי לוח זמנים תורני זאת שנת 5789 למניין בהר"ד. משם ועד סוף ששת אלפים שנה 210 שנים. ויתקיים הפסוק (תהלים פרק צ, ט"ו) "שמחנו כימות עניתנו שנות ראינו רעה"- אלו 210 שנה שבני ישראל היו בפועל במצרים. (הערה 3: אומנם אנו מסתמכים מצד אחד על מניין שנים תורני ומצד שני על מניין שנים של היסטוריונים לגבי חורבן בית ראשון, ויש הזזה של 165 בין שני מניינים אלו. וראה מה שכתבתי על כך במאמר על [כרונולוגיה](#) בסופו בעמ' 71-73). ויש עוד חשבונות לגבי שנת 5789, אלא בינתיים די במה שכתבתי.

בין תחילת מלחמת שמחת תורה עד שנזכה להיות "שקטים, ישבי לבטח כולם", לפי תחזית זאת תעבור  
כנראה שנה כנגד ניצחון של אברהם על ארבעת המלכים. תחזית זאת כמובן לא צריכה לבטל את ציפיותינו  
לביאת המשיח בכל יום..